令和７年４月16日(案)

那覇新都心メディアビル事業所　各位

統括防火管理者
那覇新都心株式会社　総務企画課長

令和７年度６月の防災教育及び自衛消防訓練（救護訓練等）の日程について
平素は当社業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、全体の消防計画第19条、第20条に基づき防災教育及び同計画第22条に基づき防災教育及び自衛消防訓練（救護訓練等）について、下記のとおり日程を決定いたします。ご参加のほど、よろしくお願いいたします。
なお、開催にあたり、出欠を確認する返信票を配布いたしますので、各返信票等に記載する回答期限内に下記担当者迄ご返信いただきますようお願いいたします。

記
１．　防災教育及び自衛消防訓練事前説明　 ・・・・・・・・・・・・返信票①（期限5/30まで）
開催日時： 令和７年６月19日（木）　13：30～14:30
開催場所： 那覇新都心メディアビル東棟９階　会議室Ａ
内　　容： 防災教育（火災時の対応について）及び自衛消防訓練事前説明
対 象 者： 防災教育　防火管理業務に従事する者／自衛消防訓練事前説明　自衛消防隊隊員
※代理の方による参加も可能です。
参加人数： １事業所２名まで

２．　自消防訓練（救護訓練等）　 ・・・・・・・・・・・・・・・・返信票②（期限5/30まで）
実施日時： 令和７年６月26日（木）　13：30～15:00
実施場所： 那覇新都心メディアビル東棟９階　会議室Ａ
内　　容： 救護訓練(消防隊員による、胸骨圧迫法及びAED取り扱いを訓練)
対 象 者： 自衛消防隊隊員 ※代理の方による参加も可能です。
参加人数： 原則１事業所２名まで。但し３名以上での参加をご希望する事業所は、下記お問合せ先担当者までご相談下さい。
以上

◆お問合せ先
那覇新都心株式会社　照屋
電話098-869-2551　FAX 098-869-2522
E-MAIL nsmb@nahashintoshin.co.jp

  返 信 票①
那覇新都心株式会社
担当者　　照 屋  勝 也 　 行
FAX：098-869-2522　E-MAIL：nsmb@nahashintoshin.co.jp
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

出欠確認（防災教育について）
防火管理業務に従事する者
	参防火管理上の役割
	氏名

	□
	防火管理者

	□
	火元責任者

	□
	その他・代理の方

	□
	防火管理者

	□
	火元責任者

	□
	その他・代理の方

※　防火管理業務に従事する方の出席をお願いいたします。(防火管理上の役割またはその他・代理の当てはまる欄をチェックして参加される方の氏名をご記入下さい。)
※　参加人数は、最大２名となります。

開催日時： 令和７年６月19日（木）　13：30～14:30

回答について
令和７年５月30日（金） までに、当社担当宛（nsmb@nahashintoshin.co.jp）にE－メールにてご返信下さい。

　事業所名

　担当者名

  返 信 票②

那覇新都心株式会社
担当者　　照 屋  勝 也 　 行
FAX：098-869-2522　E-MAIL：nsmb@nahashintoshin.co.jp
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
出欠確認（自衛消防訓練について）
自衛消防隊隊員

	氏名

	□
	自衛消防隊隊員

	□
	その他・代理の方

	□
	自衛消防隊隊員

	□
	その他・代理の方

※　自衛消防隊員の方の出席をお願いいたします。(自衛消防隊員かその他・代理の当てはまる欄をチェックして参加される方の氏名をご記入下さい。)
※　参加人数は、１事業所２名までといたします。但し２名以上での参加をご希望する事業所は、那覇新都心株式会社担当照屋までお問合せ下さい。
※　講習は実技が中心となりますので、動きやすい服装でお願いいたします。

開催日時： 令和７年６月26日（木）　13：30～15:00

回答について
令和７年５月30日（金） までに、当社担当宛（nsmb@nahashintoshin.co.jp）にE－メールにてご返信下さい。

　事業所名

　担当者名